Dereb' quod per totum coiiutatuni suum elaiiuiri

teii< nte- de rege in capit mines jurati ad anna in baillia

siln provideanl in armia et aliis d< ita qnod >nw
\

et parati osque ad mane ad snndnm in

Ut >U|

lem modo aohbitur omnibu eoomitiboa Anglie.

16 HENRY III. 61

1232.
^m - "J De cttremdo quoiam jntero de ruptura.—Mandatum est W. Carleolensi

episcopo quod inveniri faciat de denariis regis, pront expedire viderit,

Matildi, que fuit uxor Reginaldi de Berne, cum puero suo infirmo

necessaria sua ad curandum eundeui puerum a ruptura inguinis.

Teste rege apud Rading', xiij. die Maii.

De terra extendenda.—Mandatum est justiciariis ad custodiam

Judeoruru assignatis quod per probos et legales homines extendi

faciant terram Willelmi de Levericheston' in Lenham et, facta inde

extensione secundum valorem ejusdem terre, facianP habere eidem

Willelmo rationabiles terminos, quibus solvere possit Isaac le

Gros, Bonevie et Aaron, Judeis Cantuarie, debitum quod eis debet.

Teste ut supra.

Eodem modo scribitur eisdem pro Waltero de Hedfeld' de terra

sua in Hedfeld', et de debito quod debet Elye episcopo et Leoni filio

Isaac.

I'm prion ile Witham.—Rex concessit priori ordinis Chartusiani

de Witham quod parcum suum, in quo sita est domus sua, de bosco

suo vicino ampliare et de eodem bosco simul cum dicto parco

includere possintt una cum terra, quam vivarium suum ibidem

occupavit, de terra Ricardi Bigot quam habent de concessione ejusdem

Ricardi. Et mandatum est Johanni de Monem' quod eos dictum

parcum amplicare et de predicto bosco una cum terra predicta in

parco illo includere, sicut predictum est. Teste rege apud Rading',

xiij. die Maii.

Hih'inia. I'm WUUmo U'alensi.—Willelmus Walensis finem fecit

cum rege per lx. marcas pro habenda confirmatione regis de uno

theodo, quod appellator Glinother in Dessya cum pertinentiis, quod

habet ex dono et concessione Thome filii Antonii per cartam suain.

Kt mandatum est EL de Burgo, justiciario Hibernie, quod, accepta

ab eodem Willelmo securitate de illis lx. marcis, permittat ipsum

VYillelmum predictum theodum cum pertinentiis in pace tenerc, nullam

ei inde inferens molestiam aut gravainen. Teste ut supra.

I >• reaped» loqude,-—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod

loquelani que est in comitatu suo per breve doniini regis de recto

inter Walterum de I petentom, et abbatem de Becco, qui est in

piutiljiH tran-inarinis, tenenteni, de una virgata terre cum pertinentiis

in Codeford', j>onat in respectum usque in qumdecixn dies a t

Baaeti Ifichaelis anno regni regis xvj. ; ite quod tunc sit m eodem

tu in quo nunc rcinunct per preceptom domini regie. Teste

tpud Walingford', xiiij. die Man, anno eodem.

I >. pri I
h'.ii'in. Maii'latinn eat eioeoomiti Wilt' quod

I mi Burse, quern Thomai de Bamford' inb rcepil malefacientt ra

in fore-ta regiH d< liradene, el quern idem Thomas ei liberabit,

salvo custodiat, donee res aliud inde

preceperit. I apud Oxoniam, w. die Man.

t

•'-
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Dt buaca data.—Mandatom est II. de rievilT quod hal>ere faciat

monialibofl de Stodleg* c. oared I ie aubboeco in bosoo regis <1<-

Pancehal', de dono regis ad loeuxn suum. Teste at supra.

Pro Johanru <l< NeviiF >t fratn ejus.—Mandatum [nsalm

quod occasions custodie castri de Pikering* com f qaam
Galfridus de NevilT habuit tempore J. Johannem de

N «

\

ill' et (I. fratrem ejus Don in itinera boo ad plaeita

foreste m comitatn Eboraci de hiis que pertinent dietam

fbrestam de tempore predicto, in quo neater eoram ballivaa ibidem

rait; set, si predietaa Johannes post mortem patris sui aliquando

oostodiam illam habuerit de tempore illo, vult rex ilium respond

et ad respondendum poterit ilium coram immon
ut supra.

I>, tradsndia in ballio.—Mandatum est vicecomiti Berk* quod,

Christoforos films Henrici et Willelmos et Alanus filii <_ qui

et detenti in prisona abbatis <le Beooo apod Wanetii appellom

Bogeri carectarii probatoris, qui obiit in prisona regis ut dicitur,

invenerint ei plegios de comitate suo ad standnm recto coram

justiciary's ad primam assisam etc. tunc eos its deliberari faciat.

Teste ut supra.

Pro II. de Burgo etc.—Hex cono nit E. de Bnrgo comiti Kancic

et Margarete axori ejus et heredibas suis, quod bosci sui de Ami
infra forestam de Kenefar' sint inperpetuum quieti de regardo, sicut

plenius contractor in carta regis eis inde confecta. Bt mandatom
est .1. de Monem' <piod prediotam cartam 1 predictam libertal

in ea oontentam eis firmiter teneri faciat. i apod Oxoniam,

it. die Maii.

[m. 10.] I >, piteando </</ opm regit.— Hex mittit oaqne Feckeham Robertum

piscatorem ad oapiendnm in vivario regis xl. breenas vol iiij. Ioj

ad opus regis mittendos ad regem abi idem Bobertas dice: urte

regis, l'.t mandatom est ballivis de Feckeham quod ipsom ad 1

admittant et dictum piscem ad regem mittant, sicut predictum i

T( ste rege apud Wudestok', xv. die Maii.

I'm monialibut <l< I. ill, mm'.— Bex dedit monialibofl de Litlemor 1.

can de spinis et alio Bubbosco m boeoo de Bhotovr
1 ad focum

Buum. mandatom •

• Bogoni de NevilT quod illas 1.

habere permittat. at -up™.

Pro fratribu Eodem modo Bcribitur eideni

Hugoni pro Eratribufl bospitalia extra portam orientalem

totidem ibidem. T< Bte at -up™.

I >, quereu <Ltt<i. Mandatuj Gileberl quod in f

de Chipeham t duabus elemosinarii d< Kincton'

anam bonam queroum ad forum Buam, de dono Teeti ut

-up™.
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10 1 Pro Hugone ie Verb/.—Mandatum est justiciariis ad custodian!

Judeoruin assignatis quod per probos et legales homines extendi

faciant totam terraru Hugonis de Verly et, facta extenta ilia,

secundum valorem dicte terre et quantitatem debiti, in quo tenetur

Isaac filio Joscei, Judeo Lond', et Mosse Mocke, Isaac parvo et

Deulecresse filio Deusaie, Judeis Nonvicensibus, faciant ei habere

rationabiles terminos, quibus predictum debitum eis reddere possit.

Teste ut supra.

De trculendis in ballium.—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod

si Adam Feteplace, Willelmus Colet, Reginaldus le Scot et Walterus

Caperun, quos tenet in prisona per preceptum regis pro verberatione

et vulneratioDe clericorum scolarium Oxoniensium, invenerint ei

salvos plegios, scilicet, singuli eorurn vj. plegios, ad standum inde

recto, quando rex preceperit, vel coram justiciariis ad primam
assisam etc., et quod decetero clericis universitatis non forisfacient

;

tunc in presentia cancellarii et aliquorum magistrorum universi-

tatis predicte ipsos ita per plevinam dimittat. Et si Petrus de

Elmel', qui appellatur de pace regis fracta occasione predicti facti,

invenerit ei xij. liberos et legales homines qui eum manucapiant

habere coram rege vel justiciariis suis similiter ad standum inde

recto, tunc eum predictis xij. ita tradat in ballium ; et habeat ibi

nomina plegiorum et ipsorum xij. et hoc breve. Teste rege apud

Otinton', xviij. die Maii.

Th roboribta ilatis.—Mandatum est Thome de Langel' quod in

foresta de Wichewod' faciat habere fratribus hospitalis de Bureford'

v. robora sicca ad focum suum, de dono regis. Teste ut supra.

I), parr,, ie Wudestok'.—Mandatum est custodi parci de Wudestok'

quod permittat homines vicinarum villarum circa parcum de Wudestok'

]>< tra claudere et reparare breccas prcdicti parci, ita quod averia sua

non intrent in parcum ilium et super escapio avcriorum suorum,

onde <_'iavantur ut rex audivit, eis deferat quantum potest, salva

•.o<lia predicti parci. Teste ut supra.

I >< homimbui pernuttmdis eccire <lr ecclesia.—Mandatum est vice-

'
. louc' quod si (ialifridus filius Hugonis et Thomas ('oh man,

qui n a in Tademarton', eo quod fregerunt ollaa

j'i-diiiii ftgnli, qudii oredebant se lesisse, invenerint <i bonoa et

tanncapiant habere ad Btandnm Inde n

tunc «--oh ita exire permit!

//'/ /« 'I niliitiiiii est Thome <!< Langel 1

quod permittat bominibui <U- Btnntesfeld', Cumb Baneb
hiL' in foi \\ ichi «rude cum regi de

\S m hab "ut ti mpore J, dom o

aliod
i

it. I aptai etiam hominom illorum q i i>n

di lib 'i
I

'' nij.

Maii.
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L0«] /' vhm capitndii ad o/>>i* rw^i*.—Mandatam est ballivia Bristoll

1

quod de primis vinis que venerint in villain suam, capiant id opus

1. dolia viui reoca 1 1 Balvo oustodiant, donee rex aliud inde

preoeperit. T( V •
• apud Wigorniam, xx. die Maii.

Pro Pontio d* Pontibiu. -Mandatum est oustodibus vinonun i

quod habere faciant Pontio de Pontibus unum dolium vmi

\inis regis, que sunt in custodia sua. apud

\\ igorniam, x\j. die Man.

/>. Hridarii» eliymdis.—Mandatum est viceoomiti Oxonie quod loco

Waken de Cercheden', Aiezandri de la Thurne, Gileberti Taillard'

Otuelifl de Ksthalle, qui fuenint viridarii in Eoresta de

Whychewude, eligi facial alios quatuor nridarioa. ut supra.

/v damu ilati^. Mandatum i oardo de Munthchet quod

habere faeiat Willelmo Hardel duos danios in fun-ta d

ile dono regis. Teste ut supra.

/'(-/ Willelmo l-'atiii. -Mandatum est justiciariis ad custodiam

Judeorum assignatis quod Willelmo Fatin de debito quod debet David

de Oxonia, Judeo, rationabiles terminos habere faeiat. quibus prediotum

debitum ei sine suo gravamine bnmoderato redd, t. Teste ut

supra.

I >, quercttbu» datis.—Mandatum est Thome de Laogel' quod in

bosco regis de Ermeley habere faeiat venerabili patri H. I nsi

episcopo et oanoellario suo, quadraginta quercus ad domoi pud

Bensinton' perfioiendas, de dono regi ut supra.

Mandatum est Johanni filio Philippi quod habere faeiat venera-

bili patri W. Wygorniensi episcopo aexaginta quereua in haia de

fJverle in foresta de Kenefar', ad novam operationem

Wygornie ; scilicet, ad eheverones et ad aliud mairemium faciendum,

de dono regis. Teste ut supra.

Eodem modo (iileberto i pro eodem de xl. quercubus in

foresta tie Den' ad eandem operationem.

Pro abbot» </« Quia res aooepit jht inquiaitionem taotam

per preoeptum regis quod iiij. virgate barre cum pertinemns in

Baneberg', scilicet una virgata quam Willelmui de la Forde

dimidia virgata quam Ajxg[nee reliota Willelmi Qereward'

dimidia virgata quam Osbertus forestariua tenet, dimidia virgata quam

Alexander Strepun tenet, dimidia virgata quam R

tenet, dimidia virgata quam Wyburga reliota Sin

dimidia virgata quam Ihnn us Caber ten aqua cum quodam

[ue se extendit versus ocoidentem supra dictum gui

quantum terra abl anonieorum d<

quoddam pratum a ponte de Bladen', quod circuit eulturam, que

atur Thurkeldeshide, pertinent ad illam hidam terra, quam ]

dioti abb anonioi babent in Han. Le dono Ahcie quoodam
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[m. 10.] regine Anglie, et quani rex eis confirmayit ; mandatum est vice-

corniti Oxonie quod de predictis virgatis terre, aqua cum gurgite, et

prato, plenarn eis saisinaua habere faciat. Teste ut supra.

/'• (sic.)—Mandatum est "VY. de Putot quod

loquatur ex parte regis cum duobus vel tribua probis hominibus

de villa Glouc', qui Isabelle sorori regis morauti in castro Glouc'

expensas inveniant ad victum suum et familie sue, donee rex

redierit de partibus Salopie et venerit ad partes Glouc'. Et rex inde

plene eis respondebit. Teste rege apud Kydeministr', xxij. die Maii.

De piscando ad opus regis.—Rex mittit usque Fekeham Robertum

piscatorem suum ad capiendum in vivario de Fekeham c. brednas

ad opus regis, et ad eas deferendas usque ad regem. Et mandatum

I ballivis de Fekeham quod euni ad hoc admittant, et ad hoc sint

auxiliantes. Teste rege apud Wenlac, xxiij. die Maii.

!h vino data.—Mandatum est Johanni de Colemere quod do

vinis regis que sunt in custodia sua apud Lond', faciat habere

Benrioo de Capella unum dolium boni vini, do dono regis. Teste

rege apud Wenlac, xxiiij. die Maii.

De <lanns -iatis.—Mandatum est constabulario Windles' quod in

foresta de Windles' faciat habere Henrico de Capella tres damos, de

dono regis. Teste ut supra.

f
I')» Henrico '/<- Heliun.—Mandatum est Briano do Insula et

Tboma de Molet' et sociis eorum, justiciariis itincrantibus ad placita

foreste in comitatu Eboraci, quod libertates et quiotancias contentas

in carta, quam dominus rex fieri fecit Henrico de Eelyun in villa

v,uid' cum trescentis acris et villa de Hoby, quas dominus

Henrico dedit, ei in itinerc suo teneant et teneri faciant.

apud Wenlac, xxv. die Maii.

/> coronai ndo,- Mandatum est vicecomiti Heref 1 quod

toria in eodem comitatu, eligi faciat

ali t verba, ut raperiua in hujusmodi brevibus.

ipiam, xxvij die Maii. Pro Petro de Cancell'.

/>• -Mandatum est Johanni de Monem' quod habi

Salop iu balliva sua ad

• mi f li i i robora ;"l

», abi competentiue el propinquiua ad opus-

1
1 i I'" nit. 1

1

lii.

/' idem quod ha bon few ial \\

.

ip'ila* in oak, abi

pud 'I- dono r.
|

i.
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L232.
in 10.

|

Pro WaUnstinu, quod •

';•

bus ilc terra L. prinoipii « I
•

- A.bbefi I salvo et sine

inpedimento venire poesint ad meroata el Dondinai ubicunque

voluerint in balliva adorn et rendendam ibidem victaalia

et alia n. i terciom diem poet festom Saaeti Petri

ad vincula anno etc. wj.. et qoamdia colloquium quod tunc erit

inter regem et prediotam L. dnraverit. Et mandatom est vicecomiti

quod >ic lien permittal per totam baUrvam

suiiiii olamari faeiat. Teste ut supra.

l'.(»l(in modo scribitur vicecomitibus Seref et W

/' Mandatom est cnetodi foreetarom de Melkesham

et de Chipeham quod habere facial Waltero l< GodarvilT de done

regis v. fasts in foresta de Melkesham et v. fusts in I de

Chipeham, ad as bospitandnm. quid Wenlae, \xi\. die

Slaii.

• Maiidatiini est Petro de Bivallisl quod in boaoo de Han.

hurst Eaeiat habere priori de Wenlae cheverones ad \w. copulas,

in baia de la Lye corlndlos et alia neoesaaria ad p tas copula-,

et xv. qnercos in eadem haya ad bordom faciendum, ad faciendum

ad fabricani ecclesie sm de Wenlae, de dono regis. apud

\\Ynlac, xxx. die Mail.

Mandatuni est eidem quod in foresta de Shirle faeiat hab<

abbati de Bildewas xxx. qnerons ad reparationem ec( ie. de

dono ajgis. Teste rage apod Brag', j. die Junii.

Mandatuni est eidem quod in eadem foresta faeiat haU-re Simoni

oapellano de Estlegh' iiij. fusta ad postes ad operatiooeni clocb

sui de Bstleg', de dono re Teste ut supra.

I >, quereubtu ihitis.—Mandatom est Hugoni d. ll'J quod in

foresta de Wanberg' faeiat habere Bogero la Sucbe vij. quasi

in bosoo de Sappel' viij. quercus, a<l se bospitandum apud manerium

suuni de Swaveseye, de dono Teel apud Kydemin:

prime die Junii.

Mandatuni est eidem quod in f de Lich* faeiat habere

eanonicis de Wainbrug' iiij. qnerons ad operation»

m

oomboste, de dono I . rti at supra.

/'- eoronattm digendo, Mandatuni est vicecomiti Salopie quod,

loco Walteri de Bugeford', ooronati is in eo<lem comitatu.

oonstabnlari] de Brag', aliom ooronatorem aligi faeiat etc.

I >. iamit ./<;.'•. Mandatuni est Johanni d |iiod in

forests d<' Fecham faeiat habere l'bilipi>o dk Pyrie \. damns at onnm
dannun ad parcuni suuni de V. irandum. de dono R
Tt -t' nl - .ipra.

iter inferiui in men** Augusti."
1 MUt»h1 from "Johanni \lt.nxl from ' B. de Insula."
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[m. 10.] /',.,, Thoma <l> ILemmegrave.—Rex concessit Thome de Hemme-

grave medietatem ville de Mudford' cum pertinentiis, que est escaeta

regis de terris Xorinannorum, et quam Stephanus de Longo Campo
tenuit, ad se sustentandum in servicio regis quamdiu regi placuerit.

Et mandatum est vicecomiti SufF quod de predicta medietate predicte

ville cum pertinentiis eidem Thome sine dilatione plenam saisinam

hahere faciat. Teste rege apud Wigorniam, iij. die Junii.

Pro Bicardo '/< Sancto Johanne.—Mandatum est Johanni de

Colemere quod de vinis regis de prisa que sunt apud London' in

custodia sua, faciat hahere Ricardo de Sancto Johanne, capellano

.is, sex dolia vini honi ad denarios suos. Teste rege apud

Wigorniam, i iij - die Junii.

De petra data predicatoribu*.—Mandatum est vicecomiti Salopie

quod petram regis, que jacet in Sahrina suhtus hallium castri Salopie,

faciat habere fratribns predicatoribus Salopie ad fahricam ecclesie sue,

de dono regis. Teste ut supra.

l'n> fratribua predicatoribus Salopie.— Mandatum est J. de Monem'
quod, loco xxx. fustorum, que rex dedit fratribns predicatoribus

3 lopie in balliva ipsius J. ad faciendum maeremium ad operationem

ecclesie sue, faciat eis hahere xxx. quercus in foresta de la Lye ad

eandem operationem ; et x. robora, que rex eis dedit ad focum suum,

ubi idem J. competentius posset, ad opus eoruni capienda, faciat eis

habere in foresta de Hageman. Teste ut supra.

/'• —Mandatum est Thome de Moleton' quod hahere

faciat Rogero de Quency duos cervos in foresta regis de Carlel', de

dono regis. Teste ut supra.

De .laiiiis ilatis.- Mandatum est Philippo de Piric quod habere

faciat Willelmo Lungesp' tres damos in foresta de Blakemor', de

dono regis. I al |>ra.

1 1,
. -Mandatum est vicecomiti Eeref quod

in plena comitate boo eligi faciat loco Willelmi de Burleg', qui

jiiortu Willelmi de Porches, qui languidus est, > Etogeri

hard, ijui eel de bunilia justii eoronatorum regis in eodem

.litiitu. tres alios coronatores, qui prestito sacra men to sicut lien

to, ut m hujusmodi brevibus Buperius.

*

/, i. Brug\ Bex, intuitu Dei et pro Balute eto. oon

Bancti .lac, In de Brug' quod babeant

mj se.iiii-l ii ii mu ciiuiiiii itinerantem in

Const*, de Mori un ad focum suum. Et mandatum

,--t .1. dc Monem' <|U(xl permittat predictia leprosia baber ut

HUpra.

tarad from " K.v
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1,1 '"-i /V qvietantia iam quod

ill»' viij. «on bene, q it in \\ lay id fori

de Iforf in esoambium domorum luarum et las amisit

one barbeeane i de Bruges, u int quiete de

wardo, vasto ei visa forestariorum, viridariorum et omnium mil

troruin Buorum, odo inde per manus bailivorum de Bi

Boacoarium xij. denarioe per annum pro omni i mandatum
•I. de MoiHin' (piod sic fieri permittat. Teste at supra.

J v damit dati». Mandatum est II. de NevilT quod habere faciat

II. I.lyinsi episoopo iij. damos in foi > dono
is. Teste rege apud Theokesbir'i v. die Junii.

Pro episcopo Wintonunri.—Mandatum est vicecomiti Burr' quod

distringat Thomam Testard' ad reddendum P. Wintoniensi (

|

debitum, quod ei delict pro Bogero Testard' fratn quod

recognovit se debere eidem episcopo; et, si fi ram Thomam ad

ejusdem debiti solutionem distrii; ton possit, fa

copo habere Baisinam de terra ipsiue Thome, quam habet in balliva

sua, donee idem Thomas de debito aidem episcopo I rit.

Teste at supra.

I >, quereubtu datu.- Mandatum est Hugoni de NevilT quod

faciat habere fratn domini K. oomiti Conn, Pictai

decern querous in forests de Paunoehal' nd se hospitandum apud

Becked', de dono ejusdem regis. apud Glow', vj.

Junii.

Pro Uprotu ill Bradeleg*.—Rex Johanni de Monem' sahr

Sciatis quod conccssiinus mulierihus leprosis de Bradek I j)nori

et fratribus ejusdem loci, quod possint licite frui- [ere

quinquaginta acrae bruere in loco qui vooatur* Jernefeld', i

'uardo inper])etuum. Kt ideo vobis mandamus qui

eia In ine inpedimento illas quinquaginta acrae fi

excolere, allocatis eia in illis 1. aerie duodecim dimidia. q

jam fruisaierunt et exooluerunt. I at .>ui

Pro /;. </. Briano de [nsuls i. Ifonstravit

nolus dileotus et fidelia o K. de Cokefeld' quod \

manerii quod cepit in forests nostra de Bcardeburo' et de Piker

i pt am nostrum ad reparacionem rorum

B sardebui Pikering' tempore quo fuit constabular

e irundem nun. ipsum intenditis ami •

in itim

placita f vobis mandama
niiineni.' quod ;

. indarii pi mi forestarum pr

fuerint ipsum

ipsum noii ami eum
I me ipso apud I Junii.

iges, is

Roll. L6 Hen. 111. m
) l'i :i i rror fur " niiicrciuii."
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-m - 10 Pm E. MareseaUo.—Eex justiciariis suis ad custodiam Judeoruni

aasignatis salutem. Seiatis quod concessimus dilecto et fideli nostro

Radulfo Marescallo, quern ruisimus ad partes Hybernie in servicium

nostrum, quod triginta et tres uiarcas, quas debet Aaron de Eboraco

Judeo, reddat infra terminum quatuor annorurn ; ita videlicet quod ad

Pasca, anno regni nostri septiniodecinio, incipiat reddere centum solidos,

et singulis trium annorurn proximo sequentium ad Pascha octo

marcas et dimidiam, donee debitum predictum persolvatur eidem Judeo.

Concessimus etiam eidem Radulfo quod quietus sit de usuris quas

idem Judeus exigere posset decetero de debito predicto, et similiter

de usura que currebat in eodem debito a termino Pasce anno regni

nostri xvj. usque ad* tempus prediete concessions nostre. Et ideo

vobis mandamus quod sic fieri et inrotulari faciatis. Teste ut supra,

apud Glouc'.

Pro alibate Glouc*.—Mandatum est Gileberto Basset quod babere

faciat abbati Glouc' centum quercus in foresta domini regis de Den'

ad operacionem ecclesie sue, de dono ipsius regis. Teste rege ut

supra.

Mandatum est Gileberto Basset quod babere faciat abbati de

Glouc' centum quercus integras sine diminucione aliqua in foresta

domini regis de Den' ad copulas faciendas, ubi competentius et

propinquius ville Glouc' capi poterunt, ad operacionem ecclesie sue

Glouc', de dono ipsius regis. Teste rege apud Glouc', vij. die Junii.

Pro Ada Kiiiint rajito ddiberando.—Rex vicecoruiti Glouc't salutem.

an Kiuiot, captus et detentus in prisona nostra pro venacione

nostra, invenerit vobis sex probos et legales homines de baillia vestra,

qui eum manucapiant habere coram justiciariis nostris proximo

itineraturis ad placita foreste ad standum recto de transgressione

facta in predicta foresta nostra, tunc ipsum Adam deliberetis a

prisona nostra et tradatis predictis sex in ballio, sicut predictum

ut supra.

Pro ' Wimtonit /(./.—Rex baronibus suis de Scaccario

salutem. Solatia quod absolvimu.s et qnietum clainavinnis venerabilem

patnm P. Wintonieneem epiecopum pro nobis et heredibus aostrie

de omnibus oompotie, ratiociniis et omnimoda amministracione et

aiuerciaiiit -litis, et de omnibus dubilis, tam BOUtagii

.in eliis, qui ifa eodem epieoopo exigantui ?el exigi poterant di

tempore domini J. . et Doetro, tuque ed diem Penteeo b

enno -

j. Pt ideo robu mandMnai 1 1 inrotulari

faciatis. 'I • b at ']<ra.

/';
i fiJdo Bartholomsi eapto trmdendo in ballio. I;

aiti Bedef salutem. Si
J Qalfriduf fiJ rtbolomei, et

pud B< di V pro i Willelmi ftlii

: it 1 1 1 >i \ij. pi imim

piant i

t A.
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32.

'" 10
1 a<l primam n—

—

i--:»iii. cum in venerinl idom inde

recto, tunc ipsum Galfridum trades in l>;ili ij. pn

Legalibus hominibos, qui eum manuoeperint, usque a<l adyentum
predictorum justiciariorum. Et habeas il>i nomine illorum xij. hominum
et hoc lnv\.

. 1 1 ste at Bupra.

/'. dmariii regi mittendt -. dilecto ft fideli buo Waltero de

Kircbam, decano Sancti Martini Loud', Balutem. Cum ad
\

Dulloa Dobiscum denarioe habeamus, quibus plurimuxn indigemua,

mandamna quatinus omnee denarioe, quos promptos habi I

archiepiscopatus Cantaariensis, ad at tne mittatis. I
I

ut tenuis versus quaa partes poterimus inveniri, - volun

quod hac die Veneris proxima
i

torn Sancte Trinitatis erin

apud Wudestok', profeoturi in Broml hill'

Dunstapl', ft aio per partes Cantebrigie. me ipso apod

Glono', \ij. dit' Junii.

I >, denarii» mittendis ad Castrum Matildia oil liberation >fla*

militibu» et servientibus ibidem. Rex venerabili patri et Karleoli

episcopo ft thesaorario buo Balutem. ftiandame - finniter

injuagentea in fide qua nobis tenemini, quetine it bob

honorem nostrum diligitis, omnem quam
i

diligenciam

apponatia ad perquirendum centum maroas vel centum libi

Thome de Blancmuster, latori presentium, lil defen ad que

ad Castrum Matillidis ad Liberationem militum nrvientum in

ro eodem existentium Eaciendam. T< pud (Houc', viij.

die Junii.

Mandatum est Willelmo Briwer' quod per visum Eo 'rum

viridariorum prosterni ft vendi Eaciat totum Bubboscum ds la I-

et denarioe inde provenientes liberari Eaciat venerabili patri P. Win-

toniensi episcopo ad magnam aulam eastri W intonie Levandam.

Test* rege apud Glouc', i\. die Junii.

/'/.. Griffino. Bex ballivis suis d< I alutem. Boiatis quod

reddidimus Griffino tilio Wenunweni, vadletto aoetro, terram que

fuit ipsius Wenunweni in Aisford', salvia Euit

uxor ipsius Wenunweni, mater ipsius Griffini, dots sua de eadem

terra el bladis suis que aeminari fecit in oadom tana. 1".: ideo

vobis mandamus «pied de predicts m Griffino

Bine dilation* pi. nam Baisinam hab Jvis ipsi Mi

inde < el bladis Buis, Bicul predictum • it supra.

Idfin babel litteras patent* hominibus suis, quod smt

intendentes ft respondentes. T< at* ut Bupi

I >, ,n,i lata. Etex Waltero de Godarvill' Balutem. Manda-

mus vobis «piod habere taciatis Philippo 1> Bn t maeremium in

Ar Ciirtlicruc ad e liospitaiulum. DM ipso apud Glooc',

\nj. die Junii.
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[m. 9.] pro imminibm de BedV .—Rex Gilberto Basset salutem. Mandamus

vobis quod in presentia viridariorum et forestarioruin et per sacra-

mentuna aliorum proboruni et legalium horninurn, diligenter inquiratis

qualem comrnunain pasture homines nostri de Redl' habere debent

et habere consueverunt in foresta nostra de Den', et in landis et

infra coopertum et extra coopertum tempore H. regis, avi nostri, R.

regis avunculi nostri et domini J. regis patris nostri usque ad

guerram motam inter ipsum patrem nostrum et barones suos Anglie;

et facta inde inquisicione qualem communam inde habuerunt tempori-

bus predictis, talem eis habere permittatis in predicta foresta, landis

et infra coopertum et extra coopertum, sicut predictum est. Teste

ut supra.

Pro Hiojone TyreL.—Mandatuin est R. de Burgo, justiciario

Hybernie, quod dominus rex concessit Hugoni Tyrel pro se et

heredibus suis, quod ipse et heredes sui inperpetuum habeant imam
feriam apud manerium suum de Neweton' in Fertelagh', duraturam

singulis annis per viij. dies; videlicet, in vigilia et in die Sancti

Michaehs et per sex dies proximo sequentes, nisi feria ilia sit ad

nocumentum vicinarum feriarum. Et mandatum est eidem justiciario

quod feriam illain in Hybernia, ubi necesse fuerit, clamari et ei

teneri faciat, sicut predictum est. Teste rege apud Winchecumb',

x. die Junii.

I >. 'lamis ilatis.—Mandatum est Johanni de Munem' quod habere

faciat Osberto Gyffard' iiij. damos in foresta domini regis de

iewud', de dono ipsius regis. Teste rege apud Otinton', x die

Junii.

I ><• pluribtu emendi» ad opus regis.—Mandatum est venerabili patri

W. Carleolensi episcopo thesaurario quod emi faciat ad opus domini

regis quinque baudekinos cum auro, et septem pannos de Areata, et

quinque uncias auri, et duodeciin denariatas auri, sicut Reginaldus

Talliator ei dicet ex parte domini regis-, et ea ei liberari faciat

dt-ferenda ad dominum regein. Et quod emi faciat unum baudekinuza

.•; auro ad quandam casulam ferialem faciendam : el earn cum
festinacione fieri faciat, et earn roservet qaousque pro en iniseiit.

apud Otinton', xj. die Junii.

Pro VigelU) pet >>•< !< Wyt/igford' . U< \ vicecomiti Oxonie Balutem.

Monstravit nobis Nigel] ona de Wythiford' quod, cum recepisset

•I»- Badulfo Walen i area in Swymbroc et tn rre

,<) nd kerounom -• ••. annorum, de quibua quatuoi anni

<t jam slap i ut dicitur, •' eontigisael i", tmodum infra terminum

ilium ipsum pendi pro latrocinio, ta tarn predicta do

rat quant predicts! trot aoru o illini a pec in

nnwium in. -train I

\

I intuitu I I "" m
ha/ duxin lo impendere, volentea 'i'"" 1 terram

tarn babeal & terminum tuum completum, tibi precipi*

. Ho d( '|Miiii|in

habere lot cut predictum <-mI. Ti h ' ipra.

•- CLOSE RO]

L23

P***] Walt i .ubus

manerhxm de Welledon' ad se sustentaculum u domini

quamdiu regj ] .

quod

isinam hal Beru ium

illud habuit dlio domini J. r

B apud

Wudestok', \ij. die .Tumi.

W'ilh l I let.—Rex concessit W* ill octo

marcia quae del i filio Hamon Idat

per anuuui eidem (Jrcello dues marcas, \: am
:icii Bfichaelifl unam marcan unam

maicam, donee totum debitum predictam eidem J

Coi < idem Willelmo quod qui< I

predicto Jud< debiti predicti. I

ad custodiam Judeorum assignati inrotulari faciant.

'I\ )ni(l Wudestok*, \ij. die •nun. \j.

/v vinu capiendit in nundi i',<<tuln ad .
—

Manilatuiu est Johanni de Col< I cap domini

is in nnndinia Bancti Botulfi \1. ran fa,

vioeoomiti Line', cui mandatum ist quod vina ilia . iari

faciat usque Jakeale, lib ibidem vioeoomiti Norbampton', cui

preoeptum est quod ea recipiat et i

ad opus ipsius regis.

Pro hommUnu BrittoW.—B S in.

Sciatis quod concessimua probis homiuil rtolT <|

villam Dostram Bristoll', quam 1

icti Gregorii anno regni nostri \j. i

reddendo inde nobis ad E

quadraginta et quinque ld>> it usque in dn

oompletOB all am
duoentarum et xL et v. Librarnm. [uod

fieri it inrotulari i . .nj.

die Junii.

Pro Galfrido Taltm.- Bex justieiariia proximo itinemturis in

oomitatu Cumberl' salutem. - quod

Galfridus Talun, quern siexandei Eelun appellal

Eracta, eum predicto Alexandro paoem I rn appello

,1, lioenci !• m Alexander voluerit.

ideo v< landamuB quod id ; l predictum i

r. • ipra.

/ |
!,!<> ,1, I <U >! M i

I. quod facial 1 :i trift

robots in forests de im bus dni

tpud \\ Junii.
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[m. 9.] pro GHeberto Basset. — Mandaturn est Hugoni de Nevill' quod

habere faciat Gileberto Basset duodecirn quercus in foresta de

PauncehaT, de dono dornini regis. Teste rege apud Wudestok", xiiij.

die Junii.

Pro abbate de Brueria.—Mandaturn est Thome de Langelegh'

quod habere faciat abbati de Brueria decern robora in foresta* de

Wuchewud', ad rogum quendam faciendum ad operacionem ecclesie

sue de Brueria, de dono regis. Teste rege ut supra.

Pro rerje.—Rex dilecto et fideli suo R. de Burgo, justiciario suo

Hybernie, salutem. Cum nuper concesserimus venerabili patri L.

Dublinensi archiepiscopo custodiam episcopatuum vacantium in pro-

vincia sua, et episcopatus Ossoriensis ea racione a tempore vacacionis

sue extiterit in manu sua ; vobis mandamus quatinus in confirmacione

dilecti clerici nostri W. de Brackel', cujus electioni assensum regium

prebuimus et favorem, publice protestemini quod custodiam predictorum

episcopatuum ita concessimus quod, decedente predicto archiepiscopo,

nichil juris accrescat successoribus suis archiepiscopis Dublinensibus

in custodia predicta ; nee aliquid depereat juri nostro vel heredum

nostrorum occasione predicte concessionis nostre. Teste me ipso apud

Wudestok', xiiij. die Junii, anno regni nostri xvj.

Pro prior» de Bracket?.—Mandaturn est Hugoni de Nevill' quod

faciat habere priori de Brackel' decern robora folia non ferentia in

foresta domini regis de Wytlewud' ad focum suum, de dono ipsius

regis. Teste rege apud Wudest', xv. die Junii.

/7<, Wittelmo dt 8emcto Albano.—Mandaturn est Johanni de

Munem' quod habere faciat Willelmo de Hancto Albano, canonico

Sancti C> -alopie, decern quercus in foresta regis de Lya ad

operacionem ecclesie S;mcti Cedde Balopie, de dono. Teste ut supra.

Hugom >!< Vmm'.— Mandaturn est vicecomiti Sumers' quod

Miandam, quam facit Hugoni de Vivon' per summonicioin m
Scaccarii de debitis, que domino regi delict, ponat in respectum

usque ad festum Sancti Michaelifl anno regni regis xvj., ut interim

certificari poBsii regi quantum restat ei reddendum de annuo feodo

rcipit iid Scaccariuni, et quod rex inde CertifioatUfl possit

uli I I. ill d. I),' I. id qUOd eldem

11 i retro de bodo rao predioto. Et preceptum est eidem

neeOOmlti (\wxl interim uveriii predict] Qugonis, que occasione
i

ilictoniiii debitorum cepit, ei delibi ipeum unle paoem bal

apud Wud die Junii.

dt Laacy. Ifandltum e t B. de Burgo, justiciario

II. rjiif^l, qui (xi< ) dorninn I;. nimit Walterum de La

secum in Anglia in ervi . omn< I loquelae mi eum

preter assisas i cum fuerint arami

in n urn Sancti Michaeli anno w

id Wiidi.!.', wj <lic Junii.

• •
• • ' in MS. (

"
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•'! /'/•< abbaU ./, I'iu ittt ./.•'.— R. \ oonoe88it pro se et heredibus suis

quod ipse el lui inperpetamn habeent

uiuiiii fi niim itjmd in Suncti Michael» de Brentetor' in

manerio di Lamerton', durataram singulis annis per tros dies,

vidihctt, in rigilia et in die et in orastino Suncti Michaelis ; nihi

teria ilia sit ad aoonmentam vicinarum feriarum. Et preoeptam est

vioeoomiti Devonie quod predictam feriam per totam balhvam suani

olamari faeiat et u neri, ericut predictam est. Teste ut supra.

Pro abbot* (Jlouc'. —Mandatum est Gilberto Basset quod, salvia

foreatariis inibus que exciderint de centum quercubus, quas

nuper ei rei maadavit quod Eaoeret habere abbati Sancti Petri

Glonc' in forests de Den' ad operacionem e sue, faeiat eidi

abbati ha m oentam quercubue quicquid aptam merit ad

maeremiam et ei ai riun merit ad operacionem eccleeie a

dono regi at -upra.

Pro magiatro Roberto d* Sancto Albano. -Mandatum est Johanni

de Munem' quod faeiat habere magiatro Roberto de Sancto Albano

xij. copulas, quatuor postes et duas pannas in foresta nostra de

Syrlet ad se hoepitandnm apod Brn I unam bonam quercmn ad

semdulas Eaoiendae cum omniluis que inde exciderint, de dono ref

T( its ut supra apud Wudi

Pro Elya de MidtUUon'.—Mandatum est haronibus da Scaccario

quod tiberacionem duorum denariornm quam primo vacare contii

ad Bcaocariam de elemoeina regis constitute, habere faeiat Blye de

Middelton*, homini fratria Johannifl de Meth, quam rex ei intuitu

I >i i oonoeeait. Teste rege apud Wadest', wj. die Junn.

I >, /la,, i.
• ditto.— Mandatum t -t Thorn, dfl Bamford' qu<>d habere

iavt Warino de Crikelad', oapellaao domini re.^is, unum damum in

foresta de Braden', de dono. Teste at supra.

I>. roboribtu dati».—Mandatum est Johanni de Monenf quod

habere facial prion de Calde Norton' decern robora >icca in forosta

d< Wyohewud' ad focum Buum, de dono. Teste ut supra.

Johantu i Johazu wy habet reepeotam usque in

uiuiiii annum a die Sain' laelia anno regni regis wj. .1

marcis st \. solidia reddendis, quos deb David Jodeo Osotiie. I I

mandatum est jusl idiam Judeorum assignatia quod

tarn ilium ei inde fa Eaciant T pre.

/'• latie. Mandatum est Hugoni de Nevill' quod faeiat

habere magiatro ho Johannia extra portem oriental'

toil , da lias alias et trnU

pannas alibi in baillia tua. ubi couip. tencius et id minus nocumentum

loresti nt, a*l oneni nova aapeUe Sancto Ma
que apud novum boapitale mchoata est, de dono regis. Teste n
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Cm - 9-] Mandatum est Johanni de Munein' quod faciat habere eideni

magistro hospitalis Sancti Johannis decern copulas in Cornebir' in

baillia Thome de Langel' ad operacionem nove capelle Sancte Marie,

que ibidem inchoata est, ut supradictum est. Teste ut supra.

De eheveronibus datis.—Mandatum est Galfrido Esturmy quod habere

faciat fratribus minoribus Oxonie triginta cheverones in foresta regis

de Savernac de dono ad fabricam capelle sue, quam fieri faciunt

apud Oxoniam. Et si aliqui de baillia ipsius Galfridi maeremium
eis dare voluerint. permittat eos sine inpedimento habere chiminagium

usque ad summam triginta quercuum. Teste ut supra.

J), quercu data.—Mandatum est Hugoni de Nevill' quod faciat

habere magistro hospitalis infirinorum Sancte Marie Magdalene de

Craumersse unam quercum in baillia sua ad scindulas faciendas ad

ecclesiam ejusdem hospitalis cooperiendam, de dono. Teste ut supra.

De quercubu* datis.—Mandatum est Hugoni de Nevill' quod habere

faciat abbati de Nutle x. quercus in foresta de Pauncehal', de dono,

ad fabricam ecclesie sue. Teste ut supra apud Brehull'.

Mandatum est Hugoni de Nevill' quod habere faciat abbati de

Bitlesden' viginti quercus de dono in foresta de Whitlewud', scilicet,

decern quercus ad postes et decern quercus ad pannas ad reparacionem

grangie sue de Gorhal', que combusta fuit. Teste ut supra.

[m. B Hiberma. Pro homitUbtu de WatsrforoV.—H. Dei gracia rex Anglic

etc. dilecto et fideli suo R. de Burgo, justiciario suo Hybernie, salutem.

Sciatis quod concessimus probis hominibus nostris de Waterford'

civitatt'in OOStram Waterford' habendam ad firman de nobi* et

heredibua noetria pro centum maroia aingulia annis reddendia ad

Scaccarium nostrum Dublin', videlicet, unam medietatem ad Paeoha

aliam medietatem ad festum Sancti Ifiohaelis. Concessimua etiam

I un Libertatea et quietanoias, aiout pleniua oontinetur in oarta

•ra, (jiiiiin BU indr fieri EecimUB. I'll ideo vobis mandamus quod

pn bominibua predictam civitatem habere permittatia ad firmam,

sicut predictum est, <-t predictam oartam legi, el Libertatea et quietan-

cnw in eadem carta contentae <-i, obeervari faciatis. Teste me ipao

boll', xvij. die Junii.

I >, -/""" data. Hugoni de Nevill' quod faciat

habere WalU di pontia de Blakethorn', unam quercum

in Pauno donem ejusdem ponti , T< ut supra.

I >. .i.inii datu.— Mandatum est Johanni de Munem' quod habere

f.u -i.it Johanni oonstabulario Cestr' duo- damoa in for» ta regia '!<•

Clarendon', de dono. T( Q Ion', \\ij. die Junii.

i < i [andatum (
-

t. riceoomiti Ni

null illl|« (liat \' I Mil).. 'In I |.< I In:" i' CMC ll.nl-1 t( llllJH-llll

• •
. t Huff"

i
'i. i. lad i" •
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I quondam oomitisa Essex*, qnin liberam habeant smminis-

flUTIUU \[><i

tain dc bladia in terra quam de bladia in «nnibas rebus

faciendum . xecneionem mtisse.

nt supra.

msimilea Littere diriguntur vioeoomitibu F et Bak', Huntind',

ftfiddelsex' pro eadam oomitissa.

/'. venatorQnu.— 15. \ dilecto et fideli suo H. di Nevill' Balntam.

.Mittimus ai vos i im de Stopham et Willelmum LuveJ

Ramonem (ilium Pbilippi genatores nostras, ad capienduni x. damos
in forests nostra de Wauberg' iu\ opus nostrum. Teste dm ipso apud

rendon', \i\ die Jnnii.

I >, rtparandit domibtu <l> BrekuW.— Mandatum est Bngoni df

Nevill' quod faciat habere vioaoomiti Bokingh', cui preeeptum
quod reparari faciat domoe domini regie de Urehull, maeremhun in

baillia bus ad esindulaa Eaoiendas et a<i prodintan domoe sufficienter

reparandas, its quod pro defectu macremii nou impediatur. Teste ut

supra.

//, rivario </< Havering*.—Bex Bieardo de Ifunfichet salutem.

Datur nobis intelligi quod vivarium nostrum de Havering' depsrH

piscis noeter ejnsdem vivarii moritur, eo quod aqua ex nulla pa

ipgiua mtrat nee egredi potest. V.l ideo vobis mandamus quod totam

aquam ejnsdem vivarii efflnei facialis. Teste ut supra

apud Qnerendon'.

Pro Will, hr '. Mandatum est S. de BsglUVS et sociis

su is justii itibua in oomitatibaa Notingh' et I'ereb' quod,

non obstante eo qnod WiUelmua Talebot d< erg', qui
;

multum tern] in obeeqnio domini J. regis patris II.

rmanni die moram fecit in partibua tranamariii

no: meat loquela qnam habet in itinera suo coram i

W. coiuitein de Pi le i istodia tens que but Bobarti filii

Walkelini, que ad ipeum Willelmnm Destines, eo quod predid

Bobertua terrain suam tenuit in I quod prediotna Willelm

propinquior i ti, ut «licit. rege apud

I;. : , \i\. die Jnnii.

Pro Hugom <! Vallibu . Mandatum est neaoomiti Don' (]u.h1

Eaciat habere Bogoni catalla Willelmi da la Bra

nativi Bui, qui I o latrooinio and ttus fuit, qae dominos

ke at sup:

/'. Mandatum as! raluh

ri P. Winton opo quod dominna rei i un

aunrn di Poraeetr' endum, quamdiu domino regi placnerit,

qnod illud reoipiat todiat. apud Berchs

w. .un.

W \ :
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fm.8.] j)( , fugtis datis.—Mandatum est custodi parci regis de Havering'

quod faciat habere constabulario Turris Lond' xl. fasta in predicto

parco Havering', sparsini per loca diversa, ubi minus appareant, ad

reparacioneni aule predicte Turris Lond.' Teste ut supra.

De quodam converso recipiendo.—Mandatum est venerabili patri

W. Karleoiensi episcopo quod Eogerum de Parten' conversum in

domo conversorum Lond' recipiat, et ipsum in necessariis sicut alios

conversos ejusdem domus exbibeat. Teste rege ut supra.

Pro eomite Pietavie.—Rex dedit R. comiti fratri suo scutagium

suum de feodis militum, que de ipso domino rege tenet in capite,

tarn de wardis quam aliis, scilicet, pro exercitu contra primam trans-

fretacionem ipsius domini regis, et de exercitu Pietavie post primam
transfretacionem domini regis, et de exercitu de Elveyn. Et mandatum
est baronibus Scaccarii quod ipsum inde quietum esse faciant. Teste

rege apud Berchamested', xx. die Junii.

De coronatm-ibits in kanore de Berchamsf.—Mandatum est S. de

Segrave et sociis suis itinerantibus in comitatu Hertford' quod, cum
venerint ad predictas partes Hertford* itineraturi ibidem, provideant

qualiter coronatores statuantur in honore Berchamested', ubi nondum
sunt aliqui, secundum quod melius viderint expedire. Teste ut supra.

De dmmia doti».—Mandatum est Michaeli de Columbariis quod

habere faciat Isabelle sorori regis quinque damos in baillia sua, de

dono. Teste rege apud Weston', xxj. die Junii.

/' datis.—Mandatum est Hugoni do Nevill' quod habere

faciat Siraoni de Hancto Licio, senescallo venerabilis patris R. Cycestrensis

episcopi, cancellarii domini reuis, duos damos in foresta de Wauberg',

quos permittat ipsum Simonem capere per manura suain ad opus

ip-m- * piscopi, de dono. Teste ut supra.

Pro Rieardo d,- Hareeurt.—Mandatum est custodi portua Dovor

quod, cum Ricardus de Harowecurt de Nonnannia appliouerit in

portu Dorr', permittat ipsum et homines buob et. bernesium suum
libere inde proc* i vuiiendum ad dominum regem ad loquendum

cum eo; sod, si aliquem alium militem vel Bervientem oontingat

ibidem applicare, ipsum areetari faciat, sicut alias ei preoeptum

Deo permittat ipsum alicubi procedere, doneo aliud inde habuerit

mandatum. T< id Weston', ixj. die Junii.

/'-
q

Maiidatinn < it EUoardo de Wrolliam quod

h.il»<r<- Caciat prion de Cliva duae quercue in parco regie de

on' di donO| id itaJloe ohori ni di Clive Eaciendi T(

ut rtu[»ra.

Pro »/ /- ( /-
' iinlatimi < mti Burners' quod

miitut al<l<at« m < i monachoi de Cliva habese to! animalia in

paHtura di i u i', quo4 Joeoelinui <[> Oye ibidom babuit et Iml
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debuit ncion< tern quam habait in eadem villa, quam terrain ipsi

abbas et monaohi postal amerunt, at dicitur, a predicto Joscelino.

T< sta iu supra.

/ »" comiti ". I!< \ Willelmo de Cnaura item, Quia

constat noliis per inquisicionem, quam i vieeoomite nostra Kotii

fieri precepimus, quod tu et air tui tanuistis feodum anius

niilitis cum pertinentiis in Marnham in capita de honore de Tykebill',

qui est in manu A. oomitisse augi; tilii preoipimus quod de

[i in oomitisse, tamquam domine bus de feodo predicto, intend

mondens. Testa at Bupra apud Weston'.

I;. \ baronibus Buis de Bcaccario Balutom. quod per

inquisioionem quandam, quam ouper fieri fecimus vioecomita Notingb',

aobis cun-tat quod Willelmus de Chaurees tarn Lorn unius militis

cum pertinentiia in afarnham in capita <!<• honore de Tykhill'.

antocessoree sui feodum illud eodem modo tenuerunt tamquam feodati

de predicto bonore, its quod feodum illud ad dominum -T. regem

patrem nostrum alia de causa aon pertinebat, nisi eo quod pn

honor aliquando extitit in manu ipsius, et per oona omnia

foods ad honorem predictum pertinentia. Et ideo vobis mandamus
quod de inrotulari faciatJs, predictum Willelmum decetero oon

distrin oocasione feodi predict! de aliquo servksio nobis inde

i ado. Precepimus enim eideni Willelmo quod de predicto feodo

A. oomitisse Augi, in cujus manu honor predictus Hi Tykhill c\i<tit,

tamquam domme sue intendens ^t et respondens. Test) at apra.

Mamlatum est baronibus regis de Bcaccario quod demandam,

quam faoiunt A. comitisse Augi, de wutagio quorundam bodorum
militum de quibus oontoncio est inter dominum regem et ipeam

oomitisBam, ponant in reepectum donee aliud inde preoeptum fuerit.

I. • at supra.

Pro Johamu dt /.'-//<> Campo. dutem. Sciatis quo<l

simus Johanni de Bello Campo quod habi turn asque

in w. dies a die Sancti Michaelis, anno regni .j. d( quindei

libris reddendis a B oarium oostrum, q m d> w. lil

de hoc anno regni ao8tri eodem <le fine, qaem aobiscam f<

debitis que nobis debet. Dedimus etiam ei respectum asque ad eundt

tarminum d« soutagio feodorum duorum militum, quod exigitur ah

eo ad Scaccarium nostrum, scilicet de BOUtO EX. solidorum pi citu

oostro de Elveyn. Et idi mandamus quod turn ilium

mde habere permittant (mc). at ropnL

Pro Dublinetui arch Mandatum est nte-

brigie quod demandam quam facil venerabili patri I. linensi

ar.hi' • uunonicionem debitis •

ntur, ponat in n ra uaque ad festum Sancti Michaelis, anno

pud Trumpiton', wij. die Junii.

Pagtma it ( h» i Etai oommisit Pagano de Cbaurcis

ream illam de Oftnton' cum pertinentiia, quam prius tonuit ilio
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ipsius dornini regis, et postea ad peticiouem ipsius Pagani commisit
Ade de Chaurcis rilio suo, qui nuper obiit, ad se sustentandum
in servicio suo quamdiu ei placuerit. Et mandatum est vicecomiti

Devonie quod plenaua inde saisinam ei habere faeiat. Et, siquid

inde captmu fuent post obitum ipsius Ade, ei sine dilatione reddi

faeiat. Teste rege apud Ely, xxij. die Junii.

he damis datis.—Mandatum est Roberto de Everingham quod
habere faeiat Willelmo Bardulf duos dauios in foresta de Shyrewud',

de dono domini regis. Teste rege apud Ely, xxiij. die Junii.

Mandatum est Hugoni de NevilT quod in foresta de Wauberg'
faeiat hal>ere Margarete comitisse Wintonie duos damos, de dono regis.

Teste rege apud Ely, xxnij. die Junii.

Mandatum est Gileberto Basset quod Isabella sorori regis* moranti

in castro Glouc', per preceptnm regis faeiat habere singulis xv. diebus

unuin damum in foresta de Den', de dono regis. Teste lit supra.

Mandatum est Miehaeli de Columbariis quod in foresta de Cet'

faeiat habere A. comitisse Penbr' sex damos, et per vices interpolatas

aliquem cheverellum, de dono regis. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur Galfrido Esturmy pro eadem comitissa per

eadem verba, in foresta de Savernak'. Teste ut supra.

I>, roboribu» datis.—Mandatum est H. de Nevill' quod habere faeiat

fratribus minoribus de Norhamt' x. vetera robora ad focum suum, de

dono regis, in balliva sua ubi melius poterit et ad minus nocumentum
foreste regis. Teste rege apud Ely, xxv. die Junii.

Pre Rieardo Renger.—Mandatum est ballivis de Sandwic' quod si

Andreas Bukerel invenerit eis salvos plegios respondendi quando rex

preceperit de precio quater viginti et duorum doliorum vini, que

-idius de Trye ei misit in Angliam, ut dicitur, in parte solucionis

l i'-toruni eoriorum, quos ab eodem Andrea emit; tunc, non obstante

calumpnia Petri del Ostel et Jobannis de Caillou, qui dicunt Be

partem habere in dictis vinis, ea faciant appreciari et ipsi Andree

lilxrari, sicut predictum est, et nomina plegiorum et precium rini

faciant. Teste ut

I >, damis datis, Mandatum <-^t Rieardo de Muntfiohet quod

habere Eaeiat W« de Kirkeham, deeano Bancti Martini London', tree

damoa in Eorinaeoo boeoo di Havering' extra paronm, de dono

I

1 1. •/ loqusU. Mandatum eet W. de Baleg' et boguj inia

quod loquelam que fait ooraoa eifl per preceptum regi inter Binaonem

et If. «oimtr -11111 Wintonie ten< atem, de

qo iburbio I» alibi, ponani ooram

W'.Mtn rium a die Banoti Miohaelia in nntun meneena

in eo «tutu QUO n-niiiu it. coram >i in itimo 00 iipiid Leio'. T(

ut mi pre.
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I > inquiticioiu facienda. -Mandatum • B. - ociis

sum quod in itinera boo Cantebrigi< Hunt' dUi inquiraat

. utnuii mar ills, de qUO conw-ntio eat int<-r jil.l uit»m de

Thorn' et priorem de Ely ex una ;
alil>at<m I'

in comitate Hunk* vel in oomil I liligenti

h].i ratentioni, Balvo jui am ho

finis imponatur. T< -; at rapra.

Johatmt filio Oalfridi.—Mandatum est vi :i Hun
quod d< b floo de Swineaheved vel de prate subtea Wa vol de

nun carucata kerre ouna pertinentiia in Kenebanton*, que Joham.

(ilium Galfridi hereditaria oontingunt, ut perquiaita predioti Galfridi

patrifl Bui, et que Christiana quondam oomitic mortua

auit m dotem, ipsum Johannem doi [uin in

plenam habere Baisinam et pro volunta! inde diaponere. Ti

apud Chipeham, xxv. die Junii.

.1 a,/, is WintonU. Mandatum eat viceoomiti Suhampt' i

omnea Judeos de Wintonia, quoa cepit et in ]

tenet occaaione cujuadam pueri qui mortuua inyenl

rait apud Wintoniam, et pro eujua morte babetur d<

priaona regia deliberet; ita quod predict] Judei sint coram no

quando preceperimua de predieta suspicion. juri. Matrem auti

ejuadem pueri, que similiter oapta eat oocaaiow dvo

euatodiri facial in priaona regia. Te8te rage apud Chipeham, xxvj.

die Junii.

Fro Bradmestok'. -Bet eonoeaait priori et oanonieifl de Bradeneetek'

quod Hainan; iiqn irpetuum uniun Eeriam singulis minis duraturam

apud Bradeneat' per v. di''s, videlicet, in vigilia et in in

itino Nativifcakia Beate Marie et per duos dies m I s nisi

etc. Et mandatum eat vicecomiti Wilt' quod Eeriam illam p*r tot

ballivam suam clamari Ea keneri, Bicut p

at Bupra.

La oonfirmavit priori et canonici

Bn dam lil anciae con;

quam i ia inde fieri f' onrmavit -

on aementa que eia racionabil dent

pleniua continetur in oonfirmacionib

mandatum i imiti Suhamt' quod predictam eartam de

lib

in pl< ii" • m Libertakea et quietam

lem in ribitur - :
—

Olo Oxon

V7ih\ rk\

oi,

liamt'.
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[m - 8.] Et maudatum tst:—J. de Monem' qiiod predictam cartaui lcgi

et libertates et quietantias predictas eis firmiter observari faciat.

Thome de Sarapford' et G. Esturmy quod predictas libertates

et quietantias eis habere pemiittant, sicut predictum est.

De qiu realms ileitis.—Mandatum est vicecomiti Sussex' quod habere

faciat R. Cycestrensi episcopo etc. centum quercus bonas de dono regis,

ad fabricam ecclesie sue, in foresta que fuit Gileberti de Aquila in loco

competentiori et viciniori ville Cycestr'. Teste rege apud* Wudestok'»

xvj. die Junii.

lh> convention* inter Rogerum de Dwntes' et comitissam uxorem ejus.—
Rex vicecomiti Midd' salutem. Scias quod, cum post mortem Christiane

quondam comitisse Essex', Rogerus de Antes' peteret saisinam sibi

fieri de maneriis que ipsa comitissa tenuerat in dotem de hereditate

Matildis comitisse Essex' uxoris sue, videlicet Enefeld', Kinebalton',

Querendon' et Agmodesham, tandem coram nobis ita convenit et con-

ssurn fuit quod idem Rogerus haberet saisinam de maneriis de Enefeld'

et Querendon', et predicta Matildis comitissa uxor sua pendente causa

inter ipsum Rogerum et earn de divortio inter eos celebrando, habeat

et teneat maneria de Kinebald' et de Agmod' ad sustontationem

suam : ita quod ipsa pro expensis vel dampnis, si forte dictus

Rogerus a judicibus dicte cause in aliquibus interim condempnatus

fuerit, vel pro aliqua alia re a dicto Rogero interim amplius petere

non possit. Idem etiam Rogerus recipiet xlv. libras quas predicta

comitissa prius recepit ad sustentationem suam, scilicet xlv. marcas de

- ;tia et xv. marcas de villa de Thorreby et c. solidos de Johanno

filio Galfridi. Et ideo tibi precipimus quod de predicto manerio do

Enefeld' ipsi Rogero plenam saisinam habere facias. Teste mo ipso

apud Sanctum Edmundum, xxvij. die Junii.

mandatum est vicecomiti :

—

Buk', quod ipsi Rogero de predicto manerio de Querendon', ot

predicto com. le manerio predicto do Agmodesham :

—

Hunt', quod de predicto manerio de EenebalV predicto comitisso:

—

Sine dilatione plena] inam habere faciant. Teste ut supra,

/' vinA -Mandatum est major! et ballivis de Lenn*
qi; tilatione ••mi faciant ad opus regis quatuor dolia vini

Wi [em vinis cum festinatione cariare faciant

v, mi oBum dolium vini, et usque Bwafham unum
dolium v: Theford' unum dolium vini, et usque Chipeham
unum dolium vini; et precium eorundem doliorum ire faciant

mi apostolorum Petri

tunc
i

miiI ciiiii earia

pud I luki ham, xxvij. die •! anii.

/'. [e Burdi li i % qui m M que

Willelmi filii 1

1

athia, ul oon tat per inqu

r]<! in »rtc pi Willelmi viri sui, habi I lit'

ii- in ballium \ij. i
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. Mandatum eel vioeoomiti Bumera1 quod

in que eel in comil Thomam de Stok' pateotem

iiiiulfiiin d< I m, qui est in aervioio 11. <!» Bui

. in Glanmorgan, '1» iij. p hide tt-rre in Inglescumbe

in la I ctum ii I proximum comitatam

cti Mi apud Burg*, ij. die

•Julii.

/' Mandatum est II. «1»' NevilT quod in baUiva

.1, iiln mi lin pot< rit. f.icini habere priori de

\\ .mi \1. '| cheverone8 fa. ad operationem

.It .loud apud Walsingham, iij. die

•lulii.

I >< damit dati$.—Mandatum esl Johanni de Monem' quod in

foresta d< Fecham facial habere* Willebno de Cantilup' tree dan

de dono

in. I>< \ando .—Mandatum e t majoril Lenn' quod (!<•

. que applicuit in porta Lena ten

. miliaria ad opu tdiri, donee rex

aliquos : mil ripienda.} Rex quidem de preaio

mercatoril bisfieri. T< qpud Acre, iiij. die .Tulii.

'

fton\—Mandatum ociis

sin-; justiciariia itinerantibns in comitate Cantebrigie quod, n oootingat

Johannem .1 in aliquam miserioordiam incidi

ipsam perdonent. I apud Chipeham, \j. die

Julii.

/'. vivaria dt FlederWi reparando.—Mandatoi J. lilio Philippi

quod per visum viridarii capiat \j. quercua in haia de Aawude id

r. I'M .ii.mi in vivarii Flederith*. Tesie ut supra.

/'. ili- r'i venit ./, Hibemia.—Mandatun A'illclmo de

tol quod mill [ue renerunt de Bybernia ad

opua domini in custodia pad BristolT,

[ue <il induote i ibi salvo (

todiri dominua liud ai inde mandaverit. T-

pud ( hipebam, \ j. «1 1« Julii.

/' m datit. Mandatum est Eticardo de

tfuntfichi de Waleden' tria robora in

foi Ii II dfeld' ad focum suum, de don..

|. pud Waleden', «j. die Julii.

II. de N< vill" quod habere facial Drogoni de

Johanni d< P

! i. de dono tpod

Btandon', \iij. die Julii.

f
" !

.n MS.
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_m. 7.] j)(, probatore.—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod Ricardum

probatorem, quern tenet in prisona Oxonie, venire faciat coram

justieiariis itinerantibus apud Norhamt 1

ad faciendum ibidem proba-

tioner suas versus eos quos appellare voluerit. Teste rege apud

Waltham, x. die Julii.

Et mandatum est justieiariis illis quod ipsum ad hoc admittant.

Teste at supra.

De <h<uiis dati*.—Mandatum est Galfrido Estunny quod habere

faciat H. comiti Hereford' quatuor damos in foresta de Savernac, de

dono regis. Teste ut supra.

De tradendo in balli<>.—Willelmus le Porter, quern Rogerus Gray

appellat de morte Rogeri Gray avi sui odio et athia et non etc.,

habet iiteras directas vicecomiti Buk' quod tradatur in ballium

xij. etc.

De quistancia mortis.—Quia S. de Sedgrave et socii sui justiciarii

itinerantes regi constanter significarunt quod quidam Stanwinus,

volens jaeere baculum suum ad quendam portum,° jactu ejusdem

baculi quendam filium suum triennem interfecit per infortunium

tantum et non per feloniam, signifieat rex eisdem justieiariis quod

rex, quantum ad eum pertinet, ipsam mortem ei perdonavit. Et

mandatum est eis quod ea occasione utlagariam in eum non faciant

promulgari, set eum de predicta morte, quantum ad regem pertinet,

quietum esse faciant. T< ste rege apud Waltham, x. die Julii.

Pro I
l< Stoukewik'.—Mandatum est vicecomiti Sussex' quod

habere faciat Osberto de Stoukeuik' talem saieinam de terra sua in

.•leg' et alibi in comitatu suo cum catallis suis, qualem hide habuit

antequam captus fuit et in prisona regis positus, nude jam deliberatue

• per pli gioe, ut dicitur, desicut nullus pro malo recto disseisiendua

est de libera tenemento buo quamdiu inde recto stare voluerit.

ra.

Pro quodam homine </< gavelikinde. Ostendit regi Alredufl

carettarins quod, cum Willelmufl filius Eustachii ilr' Borton' peteret

rum v. .i et dimidiam in Cherteham per breve regis

in curia prions Sain'' Trinitatis Kantuarie de Cherteham,

ponerel per juratam uj. legalium hominum
tenentiom in gavelikinde quia eorum majus jus oaberet in terra ilia,

it priui ponj c nper magnam < isam antequam rex

ficeasenit quod d id oapiatur m < de tenemento

-I nip 'ur in gavelikinde, quia idem Alredus breve regia de pace

non talit ;ul primam i prioris, adjadioavit eadem ouria

aisinam fieri p SVillelmo de pw defaltam ip

Al; i mi Alredum non quia prediotum bn

debita, immo per curiam r< i quotl dictum

biwe Doodui dti Kaneifl quod
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111 de predicts tern ipsi AJredo talem saiainam hal>oro facial qualom

babnit antequam per judicium prelate curie ind contra justiciam

di nt supra.

/v venations capiendo ad opus regit. Mandatum < -t Johanna Folio

Philippe nil, venatoribua mis, quod capiant in (oreeta de

Brehull' duos vel tri os contra adventum raum usque Wudestok',

ul»i erit ante instana featum Sancti Jaoobi Apostoli, et interim cum

ibufl -ui- ibidem exspectent. T. apud Waltham, xj.

Julii.

Pro episcopo Lincolniensi.—-Mandatum eat S. de Sedgrava, \Y. de

Insula at magistro R. de Bhardelawe quod aasisam, qnam Philippus

de Kyme aramiavit versus II. Linoolnienaem episcopum de attingen-

«lis \ij. juratoribua per xxiiij. militea super aaoramento quod predict]

\ij. juratoree fecerunt in nssisa que nnper fait capta coram

Bociia bum in itinera too in oomitatu Nbtingh' de ultima presenter

me ad a de Carleton' et de Danby, ponant coram

i
-iis Buifl apud Westmonaaterium a die Sancti Michaelis in unum

mensem. Testa rege apud Waltham, xiij. die Julii.

/';•<; pri \\',nluc.—Mandatum eat juaticiariifl itinerantibua in

oomitatu Norhamt' quod aasisam ultima pnwnntationin qnam Henx

de Egedon' aramiavit versus priorem de Wenlac, qui eat in semcio

ile advocations capelle de o*, ponant coram s» riia

Buia apud Weatmonaaterium a die Sancti Michaelis in unum mensem.

T( ste at supra.

episcopo FAyensi. Mandatum eat ahhati Sancti Edmundi (pio<l

loquelam, que e>t in curia sua apud Sanctum Kdmundum per bn

nostrum de cecto mter Rogerum filium Vital] antem et 11.

Blyensem epiaoopum, qui cum rege iturua i Wallie* per

preceptum regie, tenentem, de lxvij. acrii teen cum pertinentufl in